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Pressemeddelelse 
 

 
Kontor Syd A/S leverer et årsresultat med fremgang. 

 

Kontor Syd A/S leverede i det seneste afsluttede 
regnskabsår (pr. 30/4-2025) et overskud på 2 mio. før 
skat, hvilket af adm. Direktør og hovedejer Jan 
Sørensen betegnes som tilfredsstillende. 

Om resultatet udtaler direktøren: - det har været et 
mærkeligt marked at navigere i, og vi har været nødt 
til løbende at ændre på vores strategi. Erhvervslivet 
har holdt igen med at igangsætte større byggerier og 
igangsætte større investeringer, som vi normalt 
lykkedes med at byde på og vinde. Bogføringsloven 
har påvirket dele af vores forretning med generelt 
mindre forbrug af kontorartikler og dermed mindre 
trafik i vores butikker. 

 
Kunderne skal mødes der hvor behovet er:  
- Det er nu en gang kunderne vi lever af, og vi ser en 
ændret købsadfærd, hvor handlen foregår meget 
mere via kundemøder og online end via butikkerne, og 
derfor har vi ændret forretningsmodellen ved kun at 
have butik i Sønderborg og Silkeborg, og i stedet have 
erhvervscentre i de andre 8 byer vi er repræsenteret. 

Rettidigt omhu: 
- vi besluttede allerede i slutningen af 2024 at vi var 
nødt til at ændre forretningsmodellen for vores 
filialer, hvor vi også havde butik. Tallene talte for sig 
selv. Det var ikke rentabelt at have butiksdelen i 
Padborg, Haderslev, Grenaa og Frederikshavn. Derfor 
igangsatte vi processen med at transformere dem til 
et rent erhvervscenter uden butiksdelen, hvilket har 
været den helt rigtige beslutning, som 
erhvervskunderne har taget godt imod. Vi kan jo se at 
resten af branchen er i gang med det samme her 
efterfølgende, så det er rettidigt omhu siger 
direktøren. 

Succes med omplacering af medarbejdere: - vores 
vigtigste aktiv er vores medarbejdere, og derfor er vi 
lykkedes med at skabe en forståelse internt, at vi alle 
skal være åben for forandring og ændringer af vores 

arbejdsopgaver, med formål at være på rette sted i 
forhold til markedet. Så en del af de medarbejdere, der 
har arbejdet med butiksdelen, indgår nu i vores 
kundeservice eller salgsfunktioner. 

Fordel ved at have flere forretningsområder: - vi kan 
glæde os over at vores IT-forretning leverer flotte 
væksttal. Vi er lykkedes med at skabe gode 
partnerskaber med vores kunder på IT-hardware, IT-
outsourcing, AV løsninger, Microsoft 365 løsninger og 
økonomisystemer. Så bogføringsloven har jo også sin 
fordel når man leverer IT og økonomisystemer udtaler 
direktøren med et smil. – vi oplever en stigende 
efterspørgsel på vores kompetencer inden for IT-
sikkerhed, og det er enormt positivt. 
 
Stærkt samarbejde i direktionen: 
Sidste år tiltrådte Flemming Smidt Jensen som 
økonomidirektør og medejer af Kontor Syd. Jeg er 
meget glad for at Flemming er tiltrådt, og han har på 
meget kort tid skabt indblik, overblik og forståelse i 
vores forretning, og har været med til at træffe de 
nødvendige beslutninger for at skabe den rigtige 
retning for firmaet. Desuden er der ryddet op, og 
samtidig er der foretaget en nedskrivning af 
egenkapitalen grundet fejlagtig lageropgørelse og 
værdiansættelse af serviceaftaler i tidligere år. Vi er 
hverken blevet rigere eller fattigere af den øvelse. Men 
det er rart at der er kommet styr på det hele udtaler 
direktøren 
 
- Vi forventer fortsat vækst og vi har også ambition om 
at vi fortsat skal udvide forretningen med flere 
strategiske lokationer. Men det bliver med 
erhvervscentre at vi udvider forretningen og ikke 
butikker. 

Yderligere information om indholdet af denne 

pressemeddelelse fås ved henvendelse til: 

 

Adm. direktør Jan Sørensen, Kontor Syd A/S, tlf. 74 12 32 00, 

E-mail: jas@kontorsyd.dk. 
 

Kontor Syd har eksisteret siden 1978 og er en af Danmarks største total leverandør inden for alt til den optimale arbejdsplads. 
Med over 100 medarbejdere fordelt mellem vores forskellige lokationer og forretningsområder IT/Print/AV – møbelindretning og 
kontorforsyning, er Kontor Syd fuldt ud dedikeret til at levere alt til virksomheden ud fra vores mission om at skabe optimale arbejdspladser. 
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